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
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech váznou zástavní práva smluvní ve prospěch MILCOM a.s. Praha, pana Mauera Pavla, 
paní Pomijové Jany, paní Sandnerové Bohuslavy a pana Procházky Martina, Mgr., zástavní práva z rozhodnutí 
správního orgánu, vč. závazků nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit zápis nového zást. práva 
namísto starého, zahájení exekuce, vč. exekučních příkazů k prodeji  a rozhodnutí o úpadku, vč. prohlášení konkurzu 
podle insolvenčního zákona, viz zápisy v části C  a D listu vlastnictví č. 4690 pro k.ú. Dvůr Králové nad Labem. 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 4690 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0525 Trutnov 
Obec: 579203 Dvůr Králové nad Labem Katastrální území: 633968 Dvůr Králové nad Labem 
Ulice: Antonína Wagnera č.o.:  

Vlastníci Podíl 
PO IČO: 27520927 BIOOBCHOD.CZ s.r.o. Antonína Wagnera 591, 54401 

Dvůr Králové nad Labem 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Dvůr Králové nad 
Labem 

Víceúčelová stavba č.p. 591 na pozemku p.č. St. 585/1 ANO 

Pozemky  
St. 585/1 Stavební parcela Parcela KN 590 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

947/2 Pozemková parcela Parcela KN 188 m2 zahrada 
947/3 Pozemková parcela Parcela KN 7 m2 ostatní plocha 
4853 Pozemková parcela Parcela KN 56 m2 ostatní plocha 
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4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Užitná plocha podlaží 
1. PP 39,21 m2 21,13 m2 

1. NP 435,80 m2 343,98 m2 

2. NP 247,49 m2 219,49 m2 

Celkem započitatelná plocha  584,60m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient   Užitná plocha 

1. PP    

 sklep 19,17 m2 1,00 19,17m2 

 komora 1,95 m2 1,00 1,95m2 

1. PP - celkem 21,13 m2  21,13 m2 

1. NP    

 chodba 36,22 m2 1,00 36,22m2 

 kancelář 61,71 m2 1,00 61,71m2 

 sklad 119,54 m2 1,00 119,54m2 

 sklad 15,78 m2 1,00 15,78m2 

 sklad 10,17 m2 1,00 10,17m2 

 sklad 6,67 m2 1,00 6,67m2 

 sklad 6,08 m2 1,00 6,08m2 

 sklad 8,02 m2 1,00 8,02m2 

 WC 5,23 m2 1,00 5,23m2 

 úklidová komora 1,04 m2 1,00 1,04m2 

 kuchyňka 9,14 m2 1,00 9,14m2 

 kotelna 8,71 m2 1,00 8,71m2 

 sklad 7,83 m2 1,00 7,83m2 

 sklad 27,41 m2 1,00 27,41m2 

 mrazící box 11,18 m2 1,00 11,18m2 

 šatna 9,25 m2 1,00 9,25m2 

1. NP - celkem 343,98 m2  343,98 m2 

2. NP    

 chodba 19,60 m2 1,00 19,60m2 

 terasa 44,22 m2 0,50 22,11m2 

 WC 2,82 m2 1,00 2,82m2 

 WC 2,85 m2 1,00 2,85m2 

 kancelář 21,67 m2 1,00 21,67m2 

 kancelář 39,24 m2 1,00 39,24m2 

 kancelář 20,13 m2 1,00 20,13m2 

 chodba 5,07 m2 1,00 5,07m2 

 WC 1,29 m2 1,00 1,29m2 

 koupelna 5,58 m2 1,00 5,58m2 

 obývací pokoj s kk 42,64 m2 1,00 42,64m2 

 pokoj 15,96 m2 1,00 15,96m2 

 pracovna 20,54 m2 1,00 20,54m2 

2. NP - celkem 241,60 m2  219,49 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 
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1. PP (3,57*7,96+2,57*4,20)*(2,20+0,30) =  98,03 m3 

1. NP (18,60*11,54+5,04*3,58+2,63*5,63)*(0,10+3,08+0,30)+12,48*
10,92*(0,10+5,80)+(3,50*9,81+4,94*3,58)*(0,10+3,21+0,20) 

=  1 847,93 m3 

2. NP vč. zastřešení 18,60*11,54*(2,53+0,30+0,50+4,40/2) =  1 186,98 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  3 132,94 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 436 
Obestavěný prostor [m3] 3 132,94 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 15 664 706 
Stáří roků 90 
Další životnost roků  
Opotřebení % 40,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 9 398 824 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou rovinaté, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné zpevněné komunikace. V 
místě jsou kompletní inženýrské sítě.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
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